
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/ 196/ 2009 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 11 września 2009 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale Nr  XXXVI/ 180/ 2009 Rady Gminy Szydłów z dnia        

26 maja 2009 roku w sprawie  zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159,      
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z   2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,   z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173,  poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 
poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Paragraf 1. Uchwały nr XXXVI/ 180/ 2009 z 26 maja 2009 r. otrzymuje brzmienie:   
 
„1. Gmina Szydłów  zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości łącznej 5.000.000 zł  
     (pięć milionów złotych), z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań inwestycyj - 
     nych, ujętych w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie     programy   
     inwestycyjne w latach 2009- 2011do Uchwały Nr  XXXI/147/2008 w sprawie  
     uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok: 

- budowa parkingu w Szydłowie (2008-2010),       
- budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości  
  Szydłów (2006-2013), 
- renowacja zabytkowego Rynku Szydłowa i murów miejskich wraz z budową  
  sieci  kanalizacji deszczowej i sanitarnej (2004-2011).   

 2.Kredyt zostanie uruchomiony w transzach: 
I. 2009 r.  – 1.176.401 zł.     
II. 2010 r.  – 2.400.000 zł. 
III. 2011 r.  – 1.423.599 zł. ” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


